
fUi/VJU rf/UW/ůUDyj 7/ <OJ

nunBP008OAA6

Dodatek č. 19

ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě ze dne 27.12.2004

Smluvní strany

1. Město Moravské Budějovice

se sídlem náměstí Míru 31,676 02 Moravské Budějovice

zastoupené Ing. Vlastimilem Buřinkou, starostou města

IČ: 00289931

Bankovní spojení:

(dále jen objednat

2. BK BUS, s.r.o.

se sídlem Jaroměřická 1120, 676 02 Moravské Budějovice

zastoupen dnatelem společnosti

IČ:25542141

DIČ: CZ25542141

zapsaná v obchod C, vložka 31009

Bankovní spojení:

(dále jen dopravce

Předmět dodatku

ČI. I.

Předmětem tohoto dodatku je změna v ČI. III. odstavec 2. Doba plnění závazku veřejné služby je
stanovena od 1.1.2021 do 31.12.2021

Celková ztráta je hrazená objednavatelem pouze do výše odborného odhadu na uvedené období, kde
se mění příloha č. 2 - předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty na rok 2021, příloha č. 3 - ceník
2021 a příloha č. 4 - jízdní řád pro rok 2021

1



či.n.

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčené se nemění

2, Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran
s účinností od 1.1.2021

3. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jediiom vyhotovení

4. Obě smluvní strany si tento dodatek před jeho podepsáním řádně přečetly a prohlašují, že s jeho
obsahem souhlasí.

Seznam příloh: Příloha č. 2 - předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty na rok 2021
Příloha č. 3 - ceník 2021

Příloha č. 4 - jízdní řád pro rok 2021

V Moravských Budějovicích dne 7.12.2020

objednávat dopravce

2



Odborný odhad prokazatelné ztrátyPříloha č.2

Dopravce: BK BUS,s.r.o., Jaroměřická 1120, 676 02 Moravské Budějovice

Období: Od 1.1.2021 do 31.1.2021 Moravské Budějovice Kč/km: 34,00

linka délka spoje dny v provozu km celkem náklady spoje tržba spoje Slevy - MD ztrátaspoj

790080 1 24 20 480 16 320 2 171 13 1321017
2 24 20 480 16 320 2 952 1437 11931

celkem za linku 32 640 5 123 2 455 25 063
15 % z celkové ztráty spojů 3 759

Období: od 1.1.2021 do 31.12.2021

790090 1 32 8 064 274 176252 24 688 14 103 235 385
Budkov 1 8 2 016252 68 544 0 0 68 544

celkem za linku 166 841
25 % z celkové ztráty spoje 41 710

Celkem 45 470



Příloha č. 3

Ceník jízdného BK BUS, s.r.o.

Jaroměřická 1120, 676 02 Moravské Budějovice

obyčejné
jízdné

zlevněné jízdné
km sleva ŽÁK+STUDENT 18-26 let

Sleva 75%
cestující 6-18 let

Sleva 75%
cestující starší 65 let

Sleva 75%
ZTP poloviční jízdné

Sleva 50%Sleva 75%
1 1-2 7 2 2 2 32

3-4 22 9 2 2 2 4
3 5-7 13 3 3 3 3 6

8-104 16 4 4 4 4 8
11-13 205 5 5 5 5 10

6 14-17 24 6 6 6 6 12
18-207 27 6 6 6 6 13

8 21-25 30 7 7 7 157
9 26-30 35 8 8 8 8 17
10 3931-35 9 9 9 199
11 36-40 1146 11 11 11 23
12 41-45 51 12 12 12 12 25

46-5013 55 13 13 13 13 27
14 51-55 60 15 15 15 15 30
15 56-60 66 16 16 16 16 33
16 61-70 73 18 18 18 18 36
17 71-80 82 20 20 20 20 41

81-9018 90 22 22 22 22 45
19 91-100 97 24 24 24 24 48

Zlevněné jízdné - sleva ve výší 75% plného (obyčejného) jízdného uplatněného dopravcem se poskytuje:
- Cestujícím od 6 let do 18 let. Cestující ve věku od 6 let do 15 let nárok na zlevněné jízdné neprokazují.
- Cestující ve věku od 15 iet do 18 let prokazují nárok na zlevněné jízdné vydaným platným identifikačním osobním dokladem.
- Žákům a studentům ve věku od 18 let do 26 let, nárok se prokazuje platným žákovským průkazem.
- Cestujícím starší 65 let, nárok se prokazuje úředně vydaným identifikačním osobním dokladem.
- Sleva ve výši 50% se poskytuje: rodičům nebo soudem stanoveným poručníkům k návštěvě dětí zdravotně postižených, umístěných v ústavech.
Dovozné za zavazadla: do 50 km 5,- Kč, nad 50 km 10,- Kč
Bezplatně se přepravují osoby, o nichž tak stanoví Cenový věstník Ministerstva financí a cestující s průkazem PTP-ČR (v
nucených prací) a držitelů průkazů konfederace politických vězňů.

Nárok na zlevněné jízdné musí být prokázáni
Platí od 1.1. 2021



Bohužel z důvodu odstoupení od smlouvy tří obcí: Třebelovice, Mladoňovice, Slavíkovíce není již
možné z ekonomických důvodu spoje 1 a 2 na lince 790080 dáie provozovat. Vzhledem k měsíční
výpovědní lhůtě výše zmíněných obcí budou spoje 1 a 2 na lince 790080 ukončeny k 31. lednu 2021.

Další spoje na lince 790080 spoj 5, 6, 7, 8 a linka 790090 jsou beze změny.

Linka 790080, spoj 1 a 2 je spolufinancována sedmi obcemi:

Moravské Budějovice 15 %

Dědice 5 %

Rácovice 5 %

Třebelovice 5 %

Mladoňovice 20 %

Slavíkovice 20 %

Jemnice 30 %



Platí od 1.1.2021 do 11.12.2021790090 Moravské Budějovice-Domamil
Přepravu zajišťuje: BK BUS, s.r.o., Jaroměřická 1120, 676 02 Moravské Budějovice, tel. 568 423 018, www.bkbus.cz, bkbus@bkbus.cz

1 km Tč

930 od Moravské Budějovice,,1.máje... př

Moravské Budějovice,Vranín....
Domamil,,Radvan.......................
Jakubov u Mor.Budějovic.........
Martlnkov,,rozc.1.0.....................
Martínkov......................................
Domamil.......................................
Komárovice.................................
Budkov,.škola..............................
Budkov .........................................
Budkov,.škola..............................
Komárovice.................................
Domamil, .Radvan.......................
Moravské Budějovice,Vranín....
Litohoř..........................................
Moravské Budějovice,,1.máje...

př Domamil.......................................

o 1
935 4 2

3
4

941 6 5
943 9 6
945 11 ?
949 13 8
954 15 9
958 19 10

10oo 19 11
1001 19 12
10 os 23 13
10 09 24 14
1011 25 15
1016 28 16
1020 32 17

odl!8

^ spoj jede po jiné trasejede v pracovních dnech

Na lince platí tarif vyhlášený dopravcem BK BUS.s.r.o. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Informace o jízdních řádech na tel.568 423018.
Informace o jízdních řádech na internetu:-celostátní informační systém na www.idos.cz.- regionální informace na www.bkbus.cz.

NÁVRH | Typ linky: Vnitrostátní - vnitrokrajská (V) | Dopravní prostředek: Autobus | Dávka: BK_BUS/373 CIS JŘSCHAPS spol. s r.o., 3.0.7456.25081 07.12.2020



790080 Moravské Budějovice-Budkov-Jemnice
Přepravu zajišťuje: BK BUS, s.r.o., Jaroměřická 1120, 676 02 Moravské Budějovice, tel. 568 423 018, www.bkbus.cz, bkbus@bkbus.cz

Platí od 1.1.2021 do 11.12.2021

TĚkm1 5 2 6 8
Sí CZJ

1 od Moravské Budějovice,,1.máje.........
Moravské Budějovice,.Urbánkova...
Moravské Budějovice,Jackov..........
Dědice........................
Rácovice....................
Budkov„škola............
Budkov.......................
Budkov„škola............
Oponešice.................
Trebelovice...............
Třebelovice„žel.st....
Třebelovice„rozc.1.0
Mladoňovice..............
Mladoňovice,,Dobrá Voda raze
Slavíkovice..................................
Jemnice„žel.st............................

,, Lhotice,,rozc.0.5.........................
18 Dř Jemnice..aut.nádr. ...

1045 1135 1810 1317 1705 1907D o o
I I 1315 1703 19051 1 1 2

1050 18151139 1311 1659 19014 4 4 3
1054 1142 1810 1307 16557 7 7 4 1857

1146 1823 S1058 165111 11 5 1303
13 6 1850
13 7 1849
14 8 1848
16 18459

1101 1148 í1825 1301 164913 13 10
11 02 11 49 1826 14 14 11 13oo 1648
11 03 11 50 1827 14 18 12 1259 1647 184214
1105 125616 13
11 06 17 125414
11 09 19 15 1252
11 14 124724 16
s 1830 $ s1154 17 21 17 1643

1640
1839
183511 15 11 57 1834 od 124524 20 24

spoj jede po jiné trase® jede v neděliX jede v pracovních dnech

A na spoj navazuje v zastávce Moravské Budějovice, 1 .máje spoj 11 linky 790050 do Třebíč,Sucheniova

Na lince platí tarif vyhlášený dopravcem BK BUS,s.r.o. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
Informace o jízdních řádech na tel.568 423018.
Informace o jízdních řádech na internetu:-celostátní informační systém na www.idos.cz.- regionální informace na www.bkbus.cz.

spoj zastávkou projíždí

NÁVRH | Typ linky: Vnitrostátní-vnitrokrajská (V) | Dopravní prostředek: Autobus | Dávka: BK_BUS/372 CIS JŘ©CHAPS spot. s r.o„ 3.0.7458.25981 07.12.2020


